
MX-C300W

TISK, KOPÍROVÁNÍ, SKENOVÁNÍ, FAXOVÁNÍ
STRAN ZA MINUTU: 30 ČB 30 BAREVNÉ
KAPACITA PAPÍRU: STAND. 300, MAX. 800
LISTŮ
A4 MFP S KOMPAKTNÍM A CHYTRÝM DESIGNEM
VYSOCE KVALITNÍ TISK S ROZLIŠENÍM 600 X
600 DPI
STANDARDNÍ OBRACECÍ JEDNOPRŮCHODOVÝ
PODAVAČ (RSPF)
USB PORT PRO SNADNÉ SKENOVÁNÍ DO USB
PAMĚTI A TISK PŘÍMO Z USB
STANDARDNÍ BEZDRÁTOVÁ LAN

MX-C300W je barevná MFP, 4-v-1, která nabízí celou řadu vlastností a funkcí požadovaných jakýmkoli SOHO, malou pracovní
skupinou a středními nebo velkými kancelářemi, které vyžadují stolní MFP.Díky výkonným funkcím tisku, kopírování, skenování
a faxování je ideální pro zpracování každodenních požadavků jakékoli malé pracovní skupiny a díky svému kompaktnímu
designu se hodí do kteréhokoli malého prostoru.MX-C300W má výstupní rychlost až 30 str./min., jak v barevném, tak
černobílém provedení a díky automatickému zásobníku dokáže tisknout vysoce kvalitní obchodní dokumenty v 600 x 600 dpi -
kromě toho, pomocí snadno čitelného LCD ovládacího panelu s programovatelnými funkčními klávesami a dvousložkovému
systému podávání papíru přináší kvalitu, která na vás dozajista učiní dojem.Plnobarevné síťové skenování se standardně
provádí do e-mailu, síťové složky a FPT, což urychluje komunikaci. Elektronické třídění pomáhá zvýšení produktivity a USB port
usnadňuje tisk přímo z/do USB. MX-C300W můžete také zapojit do bezdrátové sítě a bezdrátově tisknout ze svého smartphonu
nebo tabletu. Mezi další užitečné funkce patří fax (s funkcí faxování do počítače a přesměrování do e-mailu) a kopírování s ID
kartou.Toto zařízení, navržené s nízkou spotřebou energie a rychlým časem zahřátí minimálně zatěžuje životní prostředí; díky
optimalizaci využití toneru pomocí režimu Úspora toneru a také dodržení nejnovějších kritérií Energy Star.

http://www.sharp.cz
http://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/MXC300W/30000
http://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/MXC300W/30000


OBECNÉ

Rychlost barevného tisku str./min. (A4):  30
Rychlost ČB str./min. (A4):  30
Velikost papíru: max.-min.:  A6R - A4R
Hmotnost papíru (g/m2):  Drawer 60 - 105 Bypass 55 - 220 Optional
Drawer 60 - 105
Kapacita papíru: stand. (papírů):  300
Kapacita papíru: max. (papírů):  800
Doba zahřívání (s):  29
Paměť všeobecná min/max (MB):  512
Duplex:  STD
Příkon - nominální lokální napětí AC (Hz):  200 - 240V, 50/60Hz
Rozměry (mm):  429 x 509 x 421
Hmotnost (kg):  29

KOPÍRKA

Velikost papíru originálů (max.):  A4
Doba do vytisknutí první kopie barev. (s):  18
Doba do vytisknutí první kopie ČB (s):  10
E-rozdělení std.:  
Souvislé kopírování (Max. kopií):  999
Rozlišení skenu ČB (dpi):  600 x 600,600 x 400
Rozlišení skenu barev. (dpi):  600 x 600,600 x 400
Rozlišení tisku (dpi):  600 x 600
Gradace (ekvivalentní úrovně) - ČB:  256
Gradace (ekvivalentní úrovně) - Barva:  256
Rozsah zoomu (%):  25 - 400
Přednastavené poměry kopírování:  8(4R/4E)

PODÁVAČ DOKUMENTŮ

Kapacita originálů (papírů):  50

SKENER

Síťový skener (Standard / Volba):  STD
Metoda skenování Push a Pull:  
Rozlišení skenu (dpi):  75,100, 150,200, 300,400, 600,50 - 9600 via user
setting
Formáty souborů:  TIFF, PDF, JPEG (colour only)
Nástroje skeneru:  Sharpdesk, Network Scanner Tool, TWAIN
Místa určení skenu Plocha:  
Místo určení skenu FTP, E-mail:  
Místo určení skenu síťová složka:  
Místo určení skenu paměť USB:  

TISKÁRNA

Rozlišení (dpi):  600 x 600
Síťová tiskárna (Standard / Volba):  STAND.
Rozhraní Std/Opt:  STD: USB 2.0,10Base-T/100Base-TX
Podporované OS standardní:  
Windows XP, Windows Server 2003/2008/2008R2/2012, Windows Vista,
Windows 7,8 Mac OS X 10.4,10.5,10.6,10.7,10.8
Síťové protokoly:  TCP/IP (IPv4, IPv6), IPP, Bonjour
Tisk. protokoly:  LPR, Raw TCP (port 9100), FTP, IPP
PDL stand./volit.:  STD: PCL6, PS3
Dostupné fonty:  80 (PCL)136 (PS3)

FAX

Fax (Standart / Možnosti):  STAND.
Metoda komprese:  MH/MR/MMR/JBIG
Komunikační protokol:  Super G3
Doba přenosu (s):  Less than 2
Rychlost modemu (bps):  33.600 - 2.400
Rozlišení přenosu:  STD 203.2 x 97.8Ultra Fine 203.2 x 195.6Super Fine
203.2 x 391
Velikost dokumentu (min.):  A6
Velikost dokumentu (max.):  A4
Paměť (MB):  8
Úrovně škály šedi:  256
Registrace vytáčení; rapidní/rychlá volba:  300
Vysílání (max. míst určení):  100

DOKONČENÍ

Max. kapacita výstupu:  150

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.sharp.cz SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH
CENTRÁLA CENTRAL & EASTERN EUROPE
A-1020 VíDEň
HANDELSKAI 342
INFOLINKA: 800 611 008
FAX: +43 1 727 19 239
INTERNET: WWW.SHARP.CZ

http://www.tcpdf.org
http://www.sharp.cz
http://www.sharp.cz
HTTP://WWW.SHARP.CZ

